加 高 地 第 1 6 0 4号

平成 30年 7月 19日

 市内地域密着型サービス事業所

代表者 様

加古川市高齢者・地域福祉課長

   平成30年７月豪雨に伴う介護サービス等の取扱いについて（通知）

平素は、本市の高齢者福祉行政の推進にご尽力いただき、誠にありがとうご

ざいます。

標記のことについて、厚生労働省より兵庫県を通じて下記のとおり周知依頼

がありましたのでお知らせいたします。厚生労働省からの通知は、下記のとお

り加古川市ホームページに掲載しておりますので、ご確認の上対応して頂くよ

うお願いいたします。

記

【平成30年７月豪雨に伴う厚生労働省からの通知について】

加古川市ホームページ＞組織から探す＞福祉部＞高齢者・地域福祉課＞その他

事業所関連＞国・県からの通知について＞平成30年７月豪雨に伴う介護サービ

ス等の取扱いについて

【連絡先】

高齢者・地域福祉課 法人指導係  （担当：稲村）

場 所：市役所本館２Ｆ 高齢者地域福祉課分室

ＴＥＬ：079-427-9391

ＦＡＸ：079-421-2063